
Assemblela Legislativa 
do Estado de Mato Grosso 

PORTARIA MD N°. 065/2013 

O 1°. SECRETÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno; 

RESOLVE: 

Revogar a Portaria MD nO 028/2006, datada de 15/12/2006, que designou a servidora 

MARIA ELIZA GONÇALVES DE SIQUEIRA, matrícula 21854, para responder 
pelo cargo, em comissão, de Gerente da Divisão de Desenvolvimento de Recursos 
Humanos, símbolo GER, a paliir de 1 °/1/2014. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de dezembro de 2013. 

SAVI 

LANÇADO 
ls /0& /2014 

TO 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 


Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA 


CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 

Tel: (65)3313 - 6670/3901- Fax: 3313-6307 


e-mail: sgp@al.mt.gov.br 



